安徽省庐江县中医院询价采购函

XJ-2020056号

尊敬的供应商：
我院拟对庐江中医院地下室通风改造安装工程采购安装，现就此类品种进行市场询价，有关情况说明如下：
   主要事项：
1、被询价的供应商就以下询价要求，在2020年11月17日11时之前（逾期不报视为自动放弃），向我院作出一次性不得修改的书面报价。该报价一经我院认可，即为签约的合同价。
2、《供应商报价函》应用信封密封,封口加盖公章，提供产品彩页或图片。投标文件请寄（送）至我科，邮寄地址：安徽省庐江县周瑜大道350号庐江县中医院招标采购办。王学锋（收） 电话：0551-87335182  13905654666

3、被询价的供应商可以不对我院的询价函作出报价，但一经作出报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内不得参与我院所有采购活动。
二、   报价内容与要求：

	分项清单与报价表

	项目名称：庐江中医院地下室通风改造安装工程                                                                人民币：元

	序号
	设备名称
	型号规格
	单位
	数量
	单价
	合价（元）
	品牌/产地
	技术参数/特点描述

	1
	新风交换机
	2000m3/h
	台
	1.00

	1.名称:新风交换机
2.机组编号:XF-01
3.规格、型号:新风量2000m3/h
4.安装方式:落地
5.支架材质、规格:型钢支架
6.除锈、刷油设计

	2
	新风交换机
	6000m3/h
	台
	1.00

	1.名称:新风交换机
2.机组编号:XF-01
3.规格、型号:新风量6000m3/h
4.安装方式:落地
5.支架材质、规格:型钢支架
6.除锈、刷油设计

	3
	空调控制柜
	机组控制柜
	台
	2.00

	1.名称:机组控制柜
2.安装方式:座地
3.机组结构形式:卧式
4.支架材质、规格:型钢支架
5.除锈、刷油

6.设备支架制作安装

	4
	新风口
	300*300
	个
	16.00

	1.类型：新风口
2.规格：300*300
3.散流器安装

风口、散流器安装
除锈、刷油

	5
	回风口
	300*300
	个
	14.00

	1.类型：回风口
2.规格：300*300
3.排风口安装

风口、散流器安装
除锈、刷油

	6
	防雨百叶风口
	500*400
	个
	1.00

	1.类型：防雨百叶（含滤网）
2.规格：500*400

百叶窗安装
除锈、刷油

	7
	防雨百叶风口
	400*320
	个
	1.00

	1.类型：防雨百叶（含滤网）
2.规格：400*320

百叶窗安装
除锈、刷油

	8
	消声器安装
	500*400
	个
	2.00

	消声器制作安装
1.微孔板消声器
2.规格：500*400

包含附件制作、安装

	9
	消声器安装
	400*320
	个
	2.00

	消声器制作安装
1.微孔板消声器
2.规格：400*320

包含附件制作、安装

	10
	70℃自动防火阀
	500*400
	个
	2.00

	1.名称：70℃自动防火阀
2.规格：500*400

制作
安装
除锈、刷油

	11
	70℃自动防火阀
	400*320
	个
	2.00

	1.名称：70℃自动防火阀
2.规格：400*320

制作
安装
除锈、刷油

	12
	手动对开多叶调节阀
	500*400
	个
	2.00

	1.名称：手动对开多叶调节阀
2.规格：500*400

制作
安装
除锈、刷油

	13
	手动对开多叶调节阀
	400*320
	个
	2.00

	1.名称：手动对开多叶调节阀
2.规格：400*320

制作
安装
除锈、刷油

	14
	手动对开多叶调节阀
	200*200
	个
	7.00

	1.名称：手动对开多叶调节阀
2.规格：200*200

制作
安装
除锈、刷油

	15
	通风管制作安装
	形状:矩形
周长或直径:2000以下
板材厚度:0.6
	m2
	182.27

	1.形状:矩形
2.周长或直径:2000以下
3.板材厚度:0.6
4.除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:难燃B1级橡塑25mm，除锈后刷防锈漆二道
风管制作、安装
法兰制作、安装
吊托支架制作、安装
风管保温
保护层刷油

	16
	管道支吊架制作与安装
	机组支架、管道支架制作安装
	kg
	200.00

	1、空调机组基础支架安装
2、空调管道支架制作安装
制作、安装
除锈、刷油

	17
	通风工程检测、调试
	通风工程检测、调试
	系统
	1.00

	通风工程检测、调试
1.管道漏光试验
2.漏风试验
3.通风管道风量测定
4.风压测定
5.温度测定
6.各系统风口、阀门调整

	小计

	项目报价
	小写

	大写

备注：投标人须具备机电设备安装工程专业承包二级及以上资质。

付款条件及方法： 按我院制定的医疗器械管理办法回款。
服务承诺：询价供应商就以上清单中的货物质量与服务作出各自的承诺。（无售后服务承诺的作无效投标处理）。

电话传真：0551-87335182

联系人

吴国际
庐江县中医院招标采购办
2020年11月12日

供应商报价函
致：庐江县中医院招标采购办
我方十分高兴地收到贵院发给本单位的询价采购函，我方已研究了该报价函的全部内容，现向贵办提出报价。
一、责任与义务
1、我方报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵院的处罚；
2、我方完全理解贵方将不受最低价中标的约束。。
二、货物报价表：单位：元

按《耗材询价表》格式、内容报价。

三、交货日期及方式：接到我院订单后       日内送至我院制定地点。
四、付款条件及方法：
五、服务承诺：
（公司盖章）
年   月   日
报价供应商联系电话（传真）：